
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/147/2012 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 19.06.2012 r. 

Na podstawie  art.39 ust.4, art.40 ust.2 pkt 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r  poz.594 z późn. zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/147/2012 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 19.06.2012r w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie do wydawania decyzji administracyjnych 

dodaje się §1a w brzmieniu: 

„Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie do wystawiania 

tytułów wykonawczych w sprawach określonych w §1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

Edmund Gmitruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1126


		2015-03-04T14:52:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




